令和７年３月６日

保護者 様

　                                       　　　   　 　安中市立第一中学校

                                    　        　　 　　　校 長   一場　明夫

制服登校について（お知らせ）

　向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し
上げます。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありが
とうございます。

  さて、本校では寒い時期の防寒対策のために体育着登校を行ってきましたが、一
昨日関東に降雪をもたらせた寒波も抜け、寒さも峠を越えた様子が見られますので、
３月１０日（月）から制服での登校にもどしたいと思います。

　ご理解、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

記

１　 制服登校について

　○制服登校 ３月１０日（月）から

※但し部活動で朝練習がある場合は、体育着登校でも可